



ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Geçtiğimiz ay “deprem sonrası toparlanmayı desteklemek için” faizi 50 baz puan indiren Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası mart toplantısında bir haftalık repo faizini %8,50’de sabit tuttu.

TÜİK verilerine göre, işsiz sayısı 2022 yılında bir önceki yıla göre 337 bin kişi azalarak 3 milyon 582 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 1,6 puanlık azalış ile yüzde 10,4 seviyesinde gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Mart ayına ilişkin tüketici güven endeksini yayımladı. Endeks Şubat ayına göre yüzde 2,9 oranında düştü. TÜİK deprem bölgesindeki 7 ilde anketin uygulanamadığını açıkladı. Ankette 12 aylık dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesinin de gerilediği izlendi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Olağan Genel Kurul Toplantısı 28 Mart’ta gerçekleştirecek.

Türkiye Varlık Fonu, 790 milyon euro tutarında iki yıl vadeli sendikasyon kredisi sağladı. TVF 2021 yılında bir grup uluslararası yatırımcıdan 1,25 milyar euro tutarında 2 yıl vadeli sendikasyon kredisi sağlamıştı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) rezervleri Suudi Arabistan’ın depo hesabı ve altında yaşanan değerlemenin ardından geçen hafta keskin bir yükseliş kaydetti.

ABD

ABD’de yeni konut satışları, Şubat’ta aylık yüzde 1,1 artışla 640 bine çıkmasına rağmen piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti.

ABD’de işsizlik maaşı başvuruları artış beklentisinin aksine 191 bine geriledi. Tarihi düşük seviyelere yakın seyreden veriler işgücü piyasasının sıkılığına işaret ederken her işsiz ABD’li için iki açık pozisyon olduğu hesaplanıyor.

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ABD’de bankacılık sektöründe yaşanan kriz sonrası mevduatların güvenliği için gerekirse daha fazlasını yapmaya hazır olduklarını söyledi.

Avrupa

İngiltere Merkez Bankası, beklentilere paralel olarak faizi 25 baz puan artırarak Haziran ayından bu yana en yavaş faiz artışını gerçekleştirdi.

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Rusya’ya yönelik hazırlanan 11’inci paketin yaptırımların delinmesi veya çevresinden dolaşılmasını önleyecek yeni unsurlar içereceğini söyledi.

Asya

Japonya’da imalat faaliyetleri Mart ayında üst üste beşinci ayda da daraldı ve küresel talep yavaşlarken ekonomik toparlanmanın kırılğan olduğunu gösterdi. Japonya’da 14 ay sonra ilk kez

enflasyonun hızı yavaşlayarak, taze gıda hariç tüketici fiyatları Şubat ayında bir yıl öncesine göre yüzde 3,1 arttı.

Dünya

Uluslararası Para Fonu (IMF) Sözcüsü Julie Kozack, ABD ve Avrupa'da bankacılık sektöründe yaşananlar sonrası hızla alınan önlemlerin piyasa stresini bir ölçüde hafiflettiğini ancak belirsizliğin yüksek kalmaya devam ettiğini belirterek, "sürekli teyakkuzda olunması" gerektiğini söyledi.

Küresel ham çelik üretimi, Şubat'ta geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1 azalarak 142,4 milyon ton oldu. Türkiye'nin ham çelik üretimi de Şubat ayında geçen yılın aynı dönemine göre azalarak 2,1 milyon tona geriledi.

Tarihinin en büyük bankacılık kriziyle karşı karşıya kalan İsviçre'de parasal sıkılaşma patikasında geri adım atılmadı. İsviçre Merkez Bankası politika faizini beklentiler doğrultusunda 50 baz puan artırdı.

PARİTELER

USD/TL

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ABD Senatosu'ndaki piyasalarda çalkantı yaratan konuşmasının ardından Temsilciler Meclisi'ndeki konuşmasına tonunu yumuşatan bir cümle ekledi. Meclis'teki alt komisyona sunum yapan Yellen bankacılık sektöründeki sıkıntılar için "Eğer gerekirse ek adımlar atmaya kesinlikle hazır oluruz" dedi. Yellen bir gün önce Senato'da tam kapsamlı mevduat garantilerinin gündemlerinde olmadığını belirtmiş, banka çöküşlerinden yöneticilerin de sorumlu olduğunu söylemişti. Amerika Merkez Bankası (Fed) beklenene paralel olarak 25 baz puan faiz artırdı. Böylelikle faizi %4.75 - %5.0 aralığına yükseltti. Faiz kararı oy birliğiyle alındı. Karar metninde dikkat çekici ifade ilave sıkılaşmaya ihtiyaç olduğu oldu. Fed 2023 yıl sonu için medyan tahmini %5.1 olarak, bir önceki toplantıdaki beklentisine paralel tuttu. 2024 yıl sonu medyan faiz beklentisi %4.1'den %4.3'e yükseldi. 2025 yıl için beklenti %3.1 ve uzun vadeli medyan beklenti ise %2.5 ile sabit bırakıldı. Dolar/TL'de uzun süredir izlediğimiz yatay bant aralığının üstünde fiyatlamalar izliyoruz. Dolar endeksi DXY ılımlı olarak 102,5 ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,38 seviyesinde bulunmaktadır.

Teknik Analiz: USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. Geniş bant aralığı olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini sürdürmektedir. Genel hareket eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Hem teknik hem de psikolojik seviye olarak 19.00 seviyesini takip ediyoruz. Bu seviye üzerinde 19,20 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü harekette 18.90 seviyesinin aşağısında 18.70 seviyesi destek olarak izlenebilir.

Destekler: 18,90/18,70/18,40

Dirençler: 19/19,20



➤ EUR/TL

Euro Çarşamba gerçekleşen Fed toplantısı sonrası yönünü yukarı çevirdi. Fed'in önümüzdeki toplantılarda faizlerde daha dingin bir seyir izleyecek olması Dolar ateşini söndürürken Euro'nun nefes almasını destekledi. ECB'nin de yol haritası belli. Dolayısıyla sürprizlere açık bir ortam yok. Buna karşın mevcut dinamikleri bozabilecek bir bankacılık krizi ya da derin bir resesyon riski olacak mı onu ilerleyen günlerde göreceğiz. Böyle bir durumda fiyatlama tamamen değişir. Bugün hem Almanya hem de Euro Bölgesinden açıklanacak PMI verilerine odaklanacağız. Avrupa'da hizmetler sektöründeki genişleme devam ediyor ancak imalat sektöründe ciddi bir daralma var. Bunu ifade eden imalat PMI verilerinin eşik seviye olarak kabul edilen 50'nin altında kalmaya devam etmesi EURUSD'de geri çekilmeyi destekleyebilir. Buna karşın 50'ye yaklaşan daha iyimser bir veride yukarı yönde tepkiler gelebilir. Bunun tam tersi etki ise 14:30'da gelecek olan ABD imalat PMI verilerinde görülebilir. ABD'de de imalat sektörü daralıyor. Dolayısıyla verinin yansımalarının paritede veri fiyatlaması oluşturmasını ancak kısa vadeli olmasını ve genel trendi etkilememesini bekliyoruz.

Teknik Analiz: EUR/TL 20,60 üzerinde kalmaya devam ediyor. Kur dün gün içerisinde 20,80 seviyesine kadar yükselse de bu seviyeden geri çekilerek 20,60 seviyesine geldi. Bugün yoğun bir veri akışı olduğundan yine 20,80-20,40 bandı arasında seyirlerin gerçekleşmesini , ağırlıklı seyrin 20,60 civarlarında olmasını bekliyoruz.

Destekler: 20,60/20,40/20

Dirençler:20,80/21



➤ GBP/TL

İngiltere Merkez Bankası, küresel finans sektörünün sağlığına ilişkin devam eden endişelere rağmen Perşembe günü faiz oranlarını 0,25 puan artırmayı seçti. Büyüme ve istihdamı sürdürmeye yardımcı olacak şekilde yüzde 2'lik hedef enflasyon oranına ulaşmaya çalışan banka, 7'ye karşı 2 oylu borç verme

oranlarını yüzde 4'ten yüzde 4,25'e yükseltmeyi seçti. Büyüme konusunda banka, ülke ekonomisindeki gayri safi yurtiçi hasılanın geçen ayki yüzde 0,4'lük daralma tahminini karşılayarak hafifçe artmasını beklediğini söyledi. Ancak enflasyon inatla yüksek kalmaya devam ediyor. Ocak ayında sona eren 12 aylık dönemde yüzde 10,1'e düşen enflasyon, geçen ay bankanın beklediğinden daha yüksek bir yüzde 0,3 daha yükseldi. UPI'nin bildirdiğine göre banka, gıda ve temel mal fiyat enflasyonunun tahmin edilenden önemli ölçüde daha güçlü olduğunu kaydetti.

Teknik Analiz: GBP/TL 23,40-23,60 bandı arasında kalmaya devam ediyor. Kurun bugün ağırlıklı olarak 23,50 seviyelerinde hareket etmesini bekliyoruz.

Destekler: 23,40/ 23,20/23

Dirençler:23,60/23,80



ALTIN

Haftanın en önemli verisi hiç şüphesiz ki Fed 'in faiz kararıydı. Fed faizleri 0,25 puan artıran Fed, bankacılık krizine rağmen faiz artış patikasına devam etti. Fed 'in faiz artışlarına devam edebileceği sinyali vermesi ise dikkat çekti. Karar metninde ABD bankalarının sağlam olduğuna vurgu yapılırken, gelişmelerin büyüme üzerindeki etkilerinin izleneceği ifade edildi. 2023 sonuna ilişkin Aralık ayında belirlenen yüzde 5,1'lik faiz beklentisi ise değişmedi. Faiz kararı sonrası konuşan Powell, metne göre daha şahin mesajlar verirken Faiz indirimi bizim temel senaryomuz değil ifadelerini kullandı. Fed 'in faiz kararı ile birlikte altın fiyatları yönünü yukarı çevirdi. Bu sabah da ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de geri çekilmesi yukarı yönlü desteklemeye devam ettiriyor. Dolayısıyla güvenli liman talebi halen canlı kalıyor. Bugün ABD'den gelecek olan çekirdek dayanıklı mal siparişleri ve PMI verilerini takip edeceğiz.

Teknik Analiz: Altın fiyatları, beklenti dahilinde gelen faiz kararı ve Powell'in daha yumuşak bir tutum sergilemesi ile birlikte yukarı yönlü hareketliliğini sürdürüyor. Dolar endeksinde ve ABD tahvil faizlerinde geri çekilme hareketinin devam etmesi ile birlikte 2000 seviyesi direnç noktası olarak karşımıza çıkmaktadır. Buna karşın dolar endeksinin tekrardan ateşlenmesi durumunda 1980 seviyesi destek olarak izlenebilir.

Destekler:1960/1920

Dirençler: 1990/2000



➤ PETROL

Petrolde küresel ekonomideki belirsizliklerin yarattığı etki devam ediyor. Fed'in 25 baz puanlık faiz artırımının ardından yukarı yönlü hareket sergileyen petrol fiyatları buna rağmen baskıdan tam olarak kurtulabilmiş değil. Bankacılık krizinin ve devamında Fed'in faiz artırımlarının ekonomiye nasıl bir etki edeceğinin hala netleşmemesi piyasada baskıya neden oluyor. Piyasa bugün PMI Verilerini takip ediyor olacak. ABD İmalat PMI verisine dair piyasa beklentisi 50,0 iken önceki veri 49,3 seviyesindeydi.



➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 532,33 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	Perakende Satışlar (Aylık) (Şub)	0,2%	0,5%
11:30	EUR	Almanya İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Mar)	47,0	46,3
12:30	GBP	Bileşik PMI	52,7	53,1
12:30	GBP	İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI)	50,0	49,3
12:30	GBP	Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI)	53,0	53,5
13:00	EUR	Avrupa Liderler Zirvesi		
15:30	USD	Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Şub)	0,2%	0,8%

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk
Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

***Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,***

Dilek Kemancıoğlu (Müdür)

☐☐TEL: 2274671

Sinem Kortan (Müdür Yardımcısı)

☐☐TEL: 2275153

Melih Bulak (Yetkili)

☐☐TEL: 2280333 (Dahili-206)

Emete Özsaltık (Yetkili)

☐☐TEL: 2280333 (Dahili-207)

Emine Gülakdeniz (Yetkili)

☐☐TEL: 2280333 (Dahili-205)